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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de .
L Actuacion
Actuacion
Recepcién
2024-04-26 memorial OA al
despacho
2023-12-08 Expediente digital
Correspondencia
2022-05-24 Of Apoyo
Correspondencia
2021-08-19 Of Apoyo
Correspondencia
2021-08-10 Of Apoyo
2021-08-10 Correspondencia

Of Apoyo
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SUJETOS PROCESALES
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A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

APC-C24-18366 -MEMORIAL IMPULSO
PROCESAL-JOSE RODRIGO PULIDO
BARBOSA

Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
Proceso Digitalizacién Proceso Digitalizacion
C22-20116- martes, 24 de mayo de 2022
14:32-ALLEGA MEMORIAL DE RESPUESTA
AL DERECHO DE PETICION-1 ANEXO-
MAURICIO LONDONO-AMP

C43976 allega alegatos de conclusion
miércoles, 18 de agosto de 2021 15:52 1
archivo gustavo alberto herrera -jz

C42637 -martes, 10 de agosto de 2021
13:36-ALLEGA-URGENTE ACTA DE
AUDIENCIA'Y GRABACION -GUSTAVO
ALBERTO HERRERA -ANEXOS-0-ALRP
C42520 -: lunes, 9 de agosto de 2021 17:19-
ALLEGA-ALEGATOS DE CONCLUSION -

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-04-26

2023-12-08

2022-05-24

2021-08-19

2021-08-10

2021-08-10
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Fecha de
Actuacion

2021-08-04

2021-08-02

2021-07-27

2021-07-26

2021-07-26

2021-06-16

2021-06-03

2021-05-14

2021-05-14

2021-01-13

2021-01-13

2020-12-16

Actuacion

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Fijacion estado

Auto declara
desiertas
excepciones
Auto resuelve
excepciones
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Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término
ALCALDIA.DE.CALI-MANUEL.GUEVARA-
ANEXOS-1-ALRP
C41685-martes, 3 de agosto de 2021 13:44-
Solicitud - expediente digital-0 ANEXOS-
JAVIER ANDRES ACOSTA CEBALLOS-AMP
C41301 -domingo, 1 de agosto de 2021
18:29-ALLEGA-PODER DE SUSTITUCION
,SOLICITUD ACCESO EXPEDIENTE DIGITAL
Y.ANEXOS-GUSTAVO ALBERTO HERRERA -
ANEXOS-4-ALRP
C40559 martes, 27 de julio de 2021 15:51
ALLEGA PODER Y ANEXOS- 3 ADJUNTOS -
ALCALDIA DE CALI- MANUEL FRANCISCO
GUEVARA- JC
C40204 lunes, 26 de julio de 2021 11:39
ALLEGA COPIA CITACION AGENTE DE
TRANSITO- 0 ADJUNTOS - MAPFRE
SEGUROS- MAPFRE SEGUROS- JC
C40190 lunes, 26 de julio de 2021 11:08
ALLEGA SOLICITUD ACCESO A
EXPEDIENTE-0 ADJUNTOS- MAPFRE
SEGUROS- GUSTAVO HERRERA- JC
C33844 miércoles, 16 de junio de 2021 7:50
SUSTITUCION DE PODER Y ANEXOS- 3
ADJUNOTS- MAPFRE SEGUROS - MARIA
PAULINA PEREZ- JC
C32411 - : miércoles, 2 de junio de 2021
7:20 p. m - ALLEGA Remisién acta del
Comité y anexo - ALCALDIA SANTIAGO DE
CALI - MANUEL FRANCISCO GUEVARA -
ANEXOS 2 - ALRP

Actuacion registrada el 14/05/2021 a las

18:49:51. 2021-05-18

2021-05-18

Actuacién registrada el 13/01/2021 a las

17:15:15. 2021-01-14

2021-01-14

Fecha de
Registro

2021-08-04

2021-08-02

2021-07-27

2021-07-26

2021-07-26

2021-06-16

2021-06-03

2021-05-14

2021-05-14

2021-01-13

2021-01-13

2020-12-16
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Fecha de
Actuacion

2020-03-11

2020-02-03

2020-02-03

2019-11-14

2019-10-22

2019-09-28

2019-09-28

2019-05-16

2019-03-27

2018-12-11

2018-11-19

2018-11-19

2018-10-19

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Actuacion

previas sin
terminar proceso
Traslado
Excepciones Art
175 Paragrafo 2

Fijacion estado

Auto Notificacion
por Conducta
Concluyente
Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Auto Resuelve
Llamamiento en
Garantia
Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Reparto y
Radicacién
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Anotacion

Actuacién registrada el 03/02/2020 a las
16:07:17.

CONTESTACION DEMANDA GUSTAVO
HERRERA MAPFRE -DS

CONSTANCIA DE NOTIFICACION-ALCALDIA
DE CALI-MANUEL GUEVARA-EOZ

Actuacion registrada el 28/09/2019 a las
14:06:43.

ALLEGA OOSICION A LAS EXCEPCIONES -
CESAR MAURICIO MEJIA-JZ

PODER CON ANEXOS, CONTESTACION DE
LA DEMANDA, LLAMAMIENTO EN
GARANTIA. ALCALDIA DE CALI. MANUEL
GUEVARA. DSR

constancia de notificacion cesar mejia -ds

Actuacion registrada el 19/11/2018 a las
15:56:44.

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL viernes, 19 de octubre de
2018 con secuencia: 37325

Resultados encontrados 31

Fecha
inicia
Término

2020-03-13

2020-02-04

2019-09-30

2018-11-20

2018-10-19

Fecha
finaliza
Término

2020-03-17

2020-02-04

2019-09-30

2018-11-20

2018-10-19

Fecha de
Registro

2020-03-11

2020-02-03

2020-02-03

2019-11-14

2019-10-22

2019-09-28

2019-09-28

2019-05-16

2019-03-27

2018-12-11

2018-11-19

2018-11-19

2018-10-19
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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