Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





4 de Nov - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76001333301420180025900

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76001333301420180025900

Fecha de consulta: 2024-11-04 14:17:19.36

Fecha de replicación de

2024-11-04 14:06:00.04

datos:





← Regresar al listado

Introduzca f Introduzc		Introduzca	ı f			
Fecha de Actuación	Actu	uación	Anotación	Fecha Fecha inicia finaliza Término Término		Fecha de Registro 2024-04-26
2024-04-26	Recepción memorial OA al despacho		APC-C24-18366 -MEMORIAL IMPULSO PROCESAL-JOSE RODRIGO PULIDO BARBOSA			
2023-12-08	-12-08 Expediente digital		Proceso Digitalización		2023-12-08	
O22-05-24 Correspondencia Of Apoyo		•	C22-20116- martes, 24 de mayo de 2022 14:32-ALLEGA MEMORIAL DE RESPUESTA AL DERECHO DE PETICION-1 ANEXO- MAURICIO LONDOÑO-AMP			2022-05-24
2021-08-19	Correspondencia Of Apoyo		C43976 allega alegatos de conclusion miércoles, 18 de agosto de 2021 15:52 1 archivo gustavo alberto herrera -jz			2021-08-19
2021-08-10	Corre Of Ap	espondencia poyo	C42637 -martes, 10 de agosto de 2021 13:36-ALLEGA-URGENTE ACTA DE AUDIENCIA Y GRABACION -GUSTAVO ALBERTO HERRERA -ANEXOS-0-ALRP			2021-08-10
2021-08-10	Corre Of Ap	espondencia povo	C42520 -: lunes, 9 de agosto de 2021 17:19- ALLEGA-ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -			2021-08-10

Fecha de			Fecha	Fecha	Fecha de
Actuación	Actuación	Anotación	inicia Término	finaliza Término	Registro
		ALCALDIA.DE.CALI-MANUEL.GUEVARA- ANEXOS-1-ALRP	remino	remino	
2021-08-04	Correspondencia Of Apoyo	C41685-martes, 3 de agosto de 2021 13:44- Solicitud - expediente digital-0 ANEXOS- JAVIER ANDRÉS ACOSTA CEBALLOS-AMP			2021-08-04
2021-08-02	Correspondencia Of Apoyo	C41301 -domingo, 1 de agosto de 2021 18:29-ALLEGA-PODER DE SUSTITUCIÓN ,SOLICITUD ACCESO EXPEDIENTE DIGITAL Y.ANEXOS-GUSTAVO ALBERTO HERRERA - ANEXOS-4-ALRP			2021-08-02
2021-07-27	Correspondencia Of Apoyo	C40559 martes, 27 de julio de 2021 15:51 ALLEGA PODER Y ANEXOS- 3 ADJUNTOS - ALCALDIA DE CALI- MANUEL FRANCISCO GUEVARA- JC			2021-07-27
2021-07-26	Correspondencia Of Apoyo	C40204 lunes, 26 de julio de 2021 11:39 ALLEGA COPIA CITACION AGENTE DE TRANSITO- 0 ADJUNTOS - MAPFRE SEGUROS- MAPFRE SEGUROS- JC			2021-07-26
2021-07-26	Correspondencia Of Apoyo	C40190 lunes, 26 de julio de 2021 11:08 ALLEGA SOLICITUD ACCESO A EXPEDIENTE-0 ADJUNTOS- MAPFRE SEGUROS- GUSTAVO HERRERA- JC			2021-07-26
2021-06-16	Correspondencia Of Apoyo	C33844 miércoles, 16 de junio de 2021 7:50 SUSTITUCION DE PODER Y ANEXOS- 3 ADJUNOTS- MAPFRE SEGUROS - MARIA PAULINA PÉREZ- JC			2021-06-16
2021-06-03	Correspondencia Of Apoyo	C32411 - : miércoles, 2 de junio de 2021 7:20 p. m - ALLEGA Remisión acta del Comité y anexo - ALCALDIA SANTIAGO DE CALI - MANUEL FRANCISCO GUEVARA - ANEXOS 2 - ALRP			2021-06-03
2021-05-14	Fijacion estado	Actuación registrada el 14/05/2021 a las 18:49:51.	2021-05-18	2021-05-18	2021-05-14
2021-05-14	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia				2021-05-14
2021-01-13	Fijacion estado	Actuación registrada el 13/01/2021 a las 17:15:15.	2021-01-14	2021-01-14	2021-01-13
2021-01-13	Auto declara desiertas excepciones				2021-01-13
2020-12-16	Auto resuelve excepciones				2020-12-16

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
	previas sin terminar proceso				
2020-03-11	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2		2020-03-13	2020-03-17	2020-03-11
2020-02-03	Fijacion estado	Actuación registrada el 03/02/2020 a las 16:07:17.	2020-02-04	2020-02-04	2020-02-03
2020-02-03	Auto Notificacion por Conducta Concluyente				2020-02-03
2019-11-14	Correspondencia Of Apoyo	CONTESTACION DEMANDA GUSTAVO HERRERA MAPFRE -DS			2019-11-14
2019-10-22	Correspondencia Of Apoyo	CONSTANCIA DE NOTIFICACION-ALCALDIA DE CALI-MANUEL GUEVARA-EOZ			2019-10-22
2019-09-28	Fijacion estado	Actuación registrada el 28/09/2019 a las 14:06:43.	2019-09-30	2019-09-30	2019-09-28
2019-09-28	Auto Resuelve Llamamiento en Garantia				2019-09-28
2019-05-16	Correspondencia Of Apoyo	ALLEGA OOSICION A LAS EXCEPCIONES - CESAR MAURICIO MEJIA-JZ			2019-05-16
2019-03-27	Correspondencia Of Apoyo	PODER CON ANEXOS, CONTESTACION DE LA DEMANDA, LLAMAMIENTO EN GARANTIA. ALCALDIA DE CALI. MANUEL GUEVARA. DSR			2019-03-27
2018-12-11	Correspondencia Of Apoyo	constancia de notificacion cesar mejia -ds			2018-12-11
2018-11-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/11/2018 a las 15:56:44.	2018-11-20	2018-11-20	2018-11-19
2018-11-19	Auto admite demanda				2018-11-19
2018-10-19	Reparto y Radicación	REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL viernes, 19 de octubre de 2018 con secuencia: 37325	2018-10-19	2018-10-19	2018-10-19

Resultados encontrados 31

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879